
Наставен лист 

УРЕДУВАЊЕ ТЕКСТ И 
РАБОТА СО ДОКУМЕНТИ

1.Заокружи ги точните одговори.

Очекувани резултати Да Со помош 

ги опишува дејствата за печатење и зачувување документ.
ја знае функцијата на кратенките за уредување(форматирање) текст

Родител .............................. Наставник .............................. 

Делумно

2.Заокружи ги точните одговори.




